
Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar

ROZDĚLOVACÍ SPOJKA PWJ - Rozdvojka Y redukční s
kovovým násadcem rychlospojky
Kód produktu: 55030

Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Termoplast, Niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému pro stlačený vzduch

Tento typ rozdvojky Y má násadec vždy o řadu větší průměr než je dvojice Push-in. Kovový násadec umožňuje menší opotřebení při
občasném natočení v rychlospojce.

Varianty zboží
Objednací kód

https://www.gms-most.cz/shpi


Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
D.*
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PWJ-0604-183
2x D4
20 bar
*D6 mm
52,5 mm
0,004 kg
1
ks
61,60 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PWJ-0806-183
2x D6
20 bar
*D8 mm
55 mm
0,006 kg
1
ks
71,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PWJ-1008-183
2x D8
20 bar
*D10 mm
62,5 mm
0,01 kg
1
ks
81,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PWJ-1210-183
2x D10
20 bar
*D12 mm
72 mm
0,015 kg
1
ks
96,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	ROZDĚLOVACÍ SPOJKA PWJ - Rozdvojka Y redukční s kovovým násadcem rychlospojky
	Varianty zboží


